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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, tilberedning af
særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og engangspapir til aftørring af hænder i køkkenet og
pizzaafdeling. Toiletfaciliteter med forrum, gangen er forrum.
Gennemgået mundligt procedurer for arbejdstøj . Gennemgået
procedurer af vask i barområdet. Virksomheden oplyser, at de
på sigt ved behov, vil opsætte en dobbeltvask. Stikprøvevis
opbevaringstemperaturer af kølekrævende fødevarer på køl og
frost. Opbevaringsforhold, adskillelse samt tildækning af
fødevarer. Opvarmning og nedkøling af fødevarer.
Opvaskefaciliteter som består af opvaskemaskine og skyllevask.
Lager i anden bygning.
Vejledt konkret om, at kasser med arbejdstøjet bliver
omplaceret til andet rum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Produktionskøkkenet, opvaskeafsnit, barområde,
pizzaområde samt lagerfaciliteter herunder, arbejdsborde, indvendig i opvaskemaskinen, melbeholdere,
køleenheder, hylder/reoler, vægge, gulve og lofter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Ydredøre, vinduer og gulvafløb i virksomheden. Set udarbejdet vedligeholdelsesplan for udbedringer i
virksomheden. Mundtlig gennemgået plan for overfladen af arbejdsbordet i pizzaområde.
Vejledt om regler af skadedyrsikring at gulvafløbene gennemgås for rottespærre.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er
dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre Jf. Virk.dk.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


